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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 28 апреля 2025 года

Toyota COROLLA, 2013

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником Не продавался на Авито

19 записей в истории эксплуатации Пробег — 119 230 км

1 техосмотр 1 неоплаченный штраф

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Есть полис ОСАГО

VIN: NMTBB3JE40R001775
Госномер: А211АА48
Номер кузова:
NMTBB3JE40R001775
Номер двигателя: U658069

Номер ПТС: 78УТ573209
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9926881593
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой седан

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 122 л.с.
Последний пробег: 119 230 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/NMTBB3JE40R001775
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 28.04.2025 12:41. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 15 августа 2013 — н.в.

Срок владения: 11 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Липецкая область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

2 февраля 2015 года в 16:00

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota COROLLA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d32b2a04-061d-40a0-9f15-079c31e8a34e#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

BMW X3 — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XWZ594600H79235
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3 февраля 2016 года в 11:05

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota COROLLA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d32b2a04-061d-40a0-9f15-079c31e8a34e#repairCalculations
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Renault Megane — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/VF1JA0FL520067023
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28 мая 2017 года в 17:55

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota COROLLA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d32b2a04-061d-40a0-9f15-079c31e8a34e#repairCalculations
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Mazda Mazda 3 — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZBK12Z581652050
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

28 декабря 2013 года

Стоимость ремонта: 11 850 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 ₽

Стоимость механических работ: 1 ₽

Стоимость запасных частей: 11 846 ₽

Общая стоимость: 11 850 ₽

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

4 марта 2017 года

Стоимость ремонта: 50 288 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 920 ₽

Стоимость механических работ: 2 240 ₽

Стоимость запасных частей: 44 128 ₽

Общая стоимость: 50 288 ₽

Окраска новой детали

Замена

Бампер задний окраска поверхности

Бампер задний окраска новый деталь

Бампер задний

Бампер задний - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Дверь задняя левая окраска новая деталь

Дверь задняя левая

Полоска в дверь задняя левая

Молдинг передний дверь задняя левая

Дверь задняя левая - заменить
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21 июля 2017 года

Стоимость ремонта: 11 500 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 9 885 ₽

Стоимость механических работ: 1 615 ₽

Общая стоимость: 11 500 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний отремонтировать

Бампер задний ремонтная окраска

Крышка датчика задняя левая окраска поверхности

Накладка датчика задняя наружная левая окраска поверхности

Датчик задний наружный правый парковочной
системы снятие/установка

Датчик задний средний левый системы парковки -
снятие/установка

Датчик задний средний правый системы парковки -
снятие/установка

Датчики системы парковки задние снятие/установка
дополнительные

Бампер задний - снятие/установка

Светоотражатель задний левый снятие/установка

Отражатель задний правый снятие/установка

Брызговик задний левый - снятие/установка

Брызговик задний правый - снятие/установка

Датчик задний наружный левый парковочной
системы снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в августе 2016 года

Сумма: 99 213 ₽

Выплачено в мае 2017 года

Сумма: 7 500 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 123 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 049 888 — 1 700 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 078 600 — 1 280 800 ₽
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19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

19 июля 2013 • Данные о таможенном оформлении

Период владения:
15 августа 2013 — н.в.

Срок владения:
11 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Липецкая область

Первичная регистрация

15 августа 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Липецкая область

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

19 сентября 2013 • Данные о регистрации • Липецкая область

Расчет стоимости ремонта

28 декабря 2013 • Audatex

Текущий ремонт

1 марта 2014 • Пробег 6 690 км • Дилер • г Москва

Установка системы парковки 4 датчика RR

Визит на сервис

1 марта 2014 • Дилер • г Москва

Кузовной ремонт

12 марта 2014 • Дилер • г Москва

Подготовка к окраске - пластиковые детали

Регламентное ТО

3 августа 2014 • Пробег 10 065 км • Дилер • г Москва

ТО 10 000 км

ДТП

2 февраля 2015 • Данные о ДТП • Липецкая область

Регламентное ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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4 июля 2015 • Пробег 20 293 км • Дилер • г Москва

ТО 20 000 км

Текущий ремонт

30 июля 2015 • Пробег 21 111 км • Дилер • г Москва

Осмотр а/м на подъемнике

ДТП

3 февраля 2016 • Данные о ДТП • Липецкая область

Регламентное ТО

19 марта 2016 • Пробег 29 832 км • Дилер • г Москва

ТО 30 000 км

Регламентное ТО

4 марта 2017 • Пробег 40 309 км • Дилер • г Москва

ТО 40 000 км

Расчет стоимости ремонта

4 марта 2017 • Audatex

ДТП

28 мая 2017 • Данные о ДТП • Липецкая область

Расчет стоимости ремонта

21 июля 2017 • Пробег 44 951 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

20 июля 2021

Данные о техосмотре
Пробег 119 230 км

Регистрационное действие: Изменение данных в связи с изменением
адреса владельца автомобиля

28 июля 2021 • Данные о регистрации • Липецкая область
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 119 230 км.

Пробег, тыс. км

2013 2015 2017 2018 2021
0

30
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90
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1 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

20 июля 2021 года

Пробег: 119 230 км

Действителен: До 20 июля 2023 года

Номер диагностической карты: 026301062100154
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 24 апреля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 3 000 ₽

Номер постановления: 18810571250424069115

Дата происшествия: 20 апреля 2025 года

Описание: 12.9.6 - Повторное превышение скорости на 40-60 км/час.

Ещё найдено 213 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 19 июля 2013

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 13 августа 2024 года — 12 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d32b2a04-061d-40a0-9f15-079c31e8a34e
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 7 февраля 2014 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: На автомобилях Toyota Corolla и Toyota Verso, попадающих под
действие данной отзывной кампании, существует вероятность
того, что при производстве некоторых автомобилей гайка
крепления рулевого колеса могла быть затянута с недостаточным
моментом. Ввиду этого в процессе эксплуатации автомобиля
гайка может ослабнуть. Как следствие, это может привести к
ослаблению крепления рулевого колеса и, в ряде случаев, к
возникновению постороннего шума при движении. При
длительной эксплуатации автомобиля в таком состоянии, может
возникнуть риск отсоединения гайки, и, как следствие,
отсоединения рулевого колеса от рулевого вала.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнена затяжка гайки
крепления рулевого колеса с требуемым моментом. Все
работы в рамках данной кампании будут бесплатными
для владельцев автомобилей.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: COROLLA

Код модели: ZRE181L-DEXNKW

Описание: NDE180,NRE180,ZRE18#

Дата производства: 06.2013

Код цвета салона: FF21

Период производства: 06.2013 - 05.2016

Опции: АКПП/МКПП: CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: N TYPE;

Топливная система: HIGH EFFICIENCY TWIN CAM;

Двигатель: (1ZRFE) 1600CC 16-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: EUROPE

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/NMTBB3JE40R001775

